

فرم متره

فصل دهم: سقف سبک بتنی

ردیف	شماره فهرست	شرح عملیات و جزئیات قسمت های کار	واحد	سطح	جمع کل	بهای واحد به	مبلغ کارکرد به مجموع
1	100203	اجرای سقف 30 سانتی متری طبقه همکف	متر مربع		317.536	308500	97959856
2	100203	قسمت 1	متر مربع	12.32		308500	3800720
3	100203	قسمت 2	متر مربع	16.24		308500	5010040
4	100203	قسمت 3	متر مربع	13.552		308500	4180792
5	100203	قسمت 4	متر مربع	18.304		308500	5646784
6	100203	قسمت 5	متر مربع	8.36		308500	2579060
7	100203	قسمت 6 (دورنقه ای شکل)	متر مربع	18		308500	5553000
8	100203	اجرای سقف 30 سانتی متری طبقه اول و دوم	متر مربع			308500	0
9	100203	قسمت 1	متر مربع	2.24		308500	691040
10	100203	قسمت 2	متر مربع	12.32		308500	3800720
11	100203	قسمت 3	متر مربع	16.24		308500	5010040
12	100203	قسمت 4	متر مربع	18.24		308500	5627040
13	100203	قسمت 5	متر مربع	1.52		308500	468920
14	100203	قسمت 6	متر مربع	8.36		308500	2579060
15	100203	قسمت 7 (دورنقه ای شکل)	متر مربع	18		308500	5553000
16	100203	اجرای سقف 30 سانتی متری طبقه سوم و چهارم	متر مربع			308500	0
17	100203	قسمت 1	متر مربع	2.24		308500	691040
18	100203	قسمت 2	متر مربع	12.32		308500	3800720
19	100203	قسمت 3	متر مربع	16.24		308500	5010040
20	100203	قسمت 4	متر مربع	18.24		308500	5627040
21	100203	قسمت 5	متر مربع	1.52		308500	468920
22	100203	قسمت 6	متر مربع	8.36		308500	2579060
23	100203	قسمت 7 (دورنقه ای شکل)	متر مربع	18		308500	5553000
24	100203	اجرای سقف 30 سانتی متری سقف	متر مربع			308500	0
25	100203	قسمت 1	متر مربع	2.24		308500	691040
26	100203	قسمت 2	متر مربع	12.32		308500	3800720
27	100203	قسمت 3	متر مربع	16.24		308500	5010040
28	100203	قسمت 4	متر مربع	18.24		308500	5627040
29	100203	قسمت 5	متر مربع	1.52		308500	468920
30	100203	قسمت 6	متر مربع	8.36		308500	2579060
31	100203	قسمت 7 (دورنقه ای شکل)	متر مربع	18		308500	5553000